/ í 

impone una sanción / equivalente a 100 (cién) Únidades de Medidas y Actualización (UMA), por la 
! / / i . 

infracción cometida, ~iendo que el valor de.dicj,a Unidad de MedJda y Actualización, a la fecha de cometer 
I J ! 

la infracción era de $113.1 4 (Ciento Trece:pesos 14/100 m.ri.) , por lo que el monto total resulta en la 

cantidad de $11,314.00 (Once Mil Tres9ientos Catorce pesos 00/1 00 M.N.), tomando en cuenta que 
1 ' 

la obra reporta una superficie de 2~.00 M2, aproximadamente, según el acta de inspección, en la que